~~it~
PREFEITURA DE # ~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MU~IICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

..

DECRETO N° 2.729 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011.

COLOCA FUNCIONÁRIO À DISPOSIÇÃO

DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE

ENSINO DE PATROcíNIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas atribuições
legais e;

Considerando, o Termo de Convênio de Mútua Cooperação estabelecido
entre o município de Patrocínio e a Secretaria de Estado da Educação de Minas Gerias.

DECRETA

Art. 10 - Prorrogar até 31103/2011, com ônus para o órgão de origem, a
cessão do funcionário EDSON DE JESUS INÁCIO, ocupante da Função de Motorista,
à Superintendência Regional de Ensino de Patrocínio.

Art. 20
- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 01 de fevereiro de 2011.

Lucjcamp1s~e Siqueira
~rreito Municipal .

'. d ()J 1'0 ~Tu..CV~ .Pubhc.a a o • orna \ ; .
::i.;~.;s em2B ./(~/2011
pág... c..Y e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
dev.J../ .. 3./2011 a ;[0../.0.2./2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740-000

	00000001